
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ  

 

«20»  мая     2015 года                                                                              №   801           

                                                  

 

О ходе  

реализации муниципальных 

программ в сфере культуры 

 

 

 

Заслушав информацию заместителя Главы Катав – Ивановского муниципального 

района Бисярина А.А. о ходе реализации муниципальных программ в сфере культуры 

за 2014 год и первый квартал 2015 года, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района  

 

РЕШАЕТ: 

1. Информацию заместителя Главы Катав – Ивановского муниципального района 

Бисярина А.А. о ходе реализации муниципальных программ в сфере культуры за 2014 

год и первый квартал 2015 года принять к сведению. 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                       Е.В.  Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


